Účastníci môžu zmluvu vypovedať najneskôr 14 dní pred termínom konania akcie a to 

výlučne z dôvodu vis major. 

Čl. V.  

Nájomné a úhrady služieb 

5.1. Nájomné je stanovené v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. v platnom znení, dohodou 
účastníkov zmluvy vo výške 1 350 €, slovom jedentisíc tristopäťdesiat eur, podľa cenového 

výmeru pri prenájme v trvaní do 24 hodín.  

5.2. Prevádzkové náklady sa nevyčísľujú, pretože žiadne nevznikajú.  
5.3. Nájomca je povinný uhradiť nájomné v celkovej výške 1 350 € najneskôr 3 dni 

pred akciou. 
5.4. Nájomné a prevádzkové náklady budú uhradené prevodným príkazom, v hotovosti alebo